
Jugendfernwettkampf der Sektion Ingolstadt Unsernherrn 

Sektionsjugendfernwettkampf 2016 Mannschaft

Mannschaft (aus 3 Schützen und vier Serien)

Platz Schüler

Vorname Name Verein Klasse Ring Ring Ring Ring Summe M.-ges.

1 Lea Humbold ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 194 190 188 190 762

Katharina Kirschenbauer ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 154 145 140 152 591

Max Kapfhammer ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 166 156 172 164 658 2011

2 Lukas Maximilian Fechner ZSG Bavaria Unsernherrn 2 LG 130 137 156 156 579

Tobias Schmidl ZSG Bavaria Unsernherrn 2 LG 117 106 119 119 461

Michael Schmidl ZSG Bavaria Unsernherrn 2 LG 133 131 134 143 541 1581

Platz Jugend

Vorname Name Verein Klasse Ring Ring Ring Ring Summe

1 Alexander Kirschenbauer ZSG Bavaria Unsernherrn LG 343 346 337 333 1359

Patrick Wasylewitz ZSG Bavaria Unsernherrn LG 329 306 294 299 1228

Felix Beyer ZSG Bavaria Unsernherrn LG 307 312 312 328 1259 3846

Sektionsjugendfernwettkampf 2016

Einzelwertung nach Platz

Platz Schüler 

Vorname Name Verein Klasse Ring Ring Ring Ring Summe

1 Lea Humbold ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 194 190 188 190 762

2 Maximilian Kapfhammer ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 166 156 172 164 658

3 Ann- Kathrin Söder Edelweiß Rothenturm LG 154 162 164 150 630

4 Katharina Kirschenbauer ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 154 145 140 152 591

5 Lukas Maximilian Fechner ZSG Bavaria Unsernherrn 2 LG 130 137 156 156 579

6 Michael Schmidl ZSG Bavaria Unsernherrn 2 LG 133 131 134 143 541

7 Lea Peschke Edelweiß Brunnenreuth LG 115 124 146 137 522

8 Tobias Schmidl ZSG Bavaria Unsernherrn 2 LG 117 106 119 119 461



Platz Jugend

Vorname Name Verein Klasse Ring Ring Ring Ring Summe

1 Henrik Abel Edelweiß Brunnenreuth LG 371 352 361 344 1428

2 Jasmin Görbing FSG Ingolstadt LG 345 346 340 339 1370

3 Alexander Kirschenbauer ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 343 346 337 333 1359

4 David Kerscher Einigkeit Haunwöhr LG 347 314 327 350 1338

5 Sabrina Götz Bavaria Weichering LG 329 321 311 324 1285

6 Felix Beyer ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 307 312 312 328 1259

7 Patrick Wasylewitz ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 329 306 294 299 1228

8 Felix Wolf Edelweiß Brunnenreuth LG 309 323 297 299 1228

9 Luke Heinemann ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LP 279 297 280 270 1126

10 Maurizio Martini FSG Ingolstadt LG 276 176 300 278 1030

Platz Junioren B/A

Vorname Name Verein Klasse Ring Ring Ring Ring Summe

1 Julia Graf Bavaria Weichering LG 325 338 339 360 1362

2 Kirsten Görbing FSG Ingolstadt LG 340 312 327 339 1318

3 Fabian  Görbing FSG Ingolstadt LG 332 320 329 331 1312

4 Martina Lautner Bavaria Weichering LG 282 319 289 323 1213

5 Xenia Strixner FSG Ingolstadt LG 280 261 270 232 1043

Sektionsjugendfernwettkampf LG/LP 2016

Rudolf Wolf Gedächtnis- Wander-Pokal

Platz

Vorname Name Verein Klasse Rudi Wolf

1 Lea Humbold ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 95

2 David Kerscher Einigkeit Haunwöhr LG 87

3 Jasmin Görbing FSG Ingolstadt LG 87



4 Felix Beyer ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 85

5 Kirsten Görbing FSG Ingolstadt LG 85

6 Peter Bernet Edelweiß Rothenturm LG 84

7 Maximilian Reichler Die Buren Hundszell LP 83

8 Ann- Kathrin Söder Edelweiß Rothenturm LG 82

9 Luis Stanglmeier ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 82

10 Katharina Kirschenbauer ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 82

11 Henrik Abel Edelweiß Brunnenreuth LG 80

12 Alexander Kirschenbauer ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 79

13 Felix Wolf Edelweiß Brunnenreuth LG 78

14 Maximilian Kapfhammer ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 77

15 Patrick Wasylewitz ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LG 77

16 Lukas Maximilian Fechner ZSG Bavaria Unsernherrn 2 LG 76

17 Martina Lautner Bavaria Weichering LG 75

18 Maurizio Martini FSG Ingolstadt LG 74

19 Sabrina Götz Bavaria Weichering LG 72

20 Dominic Reiter Edelweiß Rothenturm LG 71

21 Lea Peschke Edelweiß Brunnenreuth LG 62

22 Luke Heinemann ZSG Bavaria Unsernherrn 1 LP 60

23 Michael Schmidl ZSG Bavaria Unsernherrn 2 LG 55


